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RAPORTI STATISTIKOR PER KALUESHMERINE E STUDENTEVE

Total: 51

Afati i provimeve bachelor prill 2024
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Viti Akademik Niveli Fakulteti Programi kané paragitur qek§ uar nuk e kané kané pranuar Kané ref qt.. Notat "
provimin o kaluar provimin notén ane refuzuar noten studentéve
provimin
2023/2024 Bagelor  Fakulteti i Menaxhment né 51 18 25 43 0 5 16
menaxhimit né Turizém (Gjuhé
turizém, hotelieri Boshnjake) 7 7
dhe mjedis 8 1
6 10
Abstenim
Pa notuar 8
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